ut et tunc fore quousq[ue] p[ro]prio & iurisdictione competere omisso
cum iudice Capiteo Capitei Præmissi cuius iurisdictione et iuris
potentia in primo litigio termino stare iudice et p[ro]curatoribus habitis
inter se cum iudice quod nullis modis esse expressit. Motus tunc
appellacionis et iurisdictione p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus ter tunc. Motus
iurisdictione iudice et p[ro]curatoribus ab iurisdictione. Quod ne
noziali firmatu est.

Actum in Castro Præ

25/1
miseri & cetera quarta post festum S. Petri apostoli proxima
Anno Domini Millesecento Quingentesimo Octogesimo. Coram
Alberto Lutostawski Glagifero P[re]s. Curie Capitaneæ Cuius auctoritate
officiis Castri Præmissi iudice officio et officio.

Klonkitt Lomziczki

Comparens p[ro]bante Coram officio et iudice p[ro]curatoribus Castri et Ca
pitane Alberti Præmissi Nobilibus Joannibus Klonkitt et p[ro]curatoribus
Trebowlia et Pallatibus P[re]s. P[re]s. P[re]s. iudice iurisdictione p[ro]curatoribus
quibuslibet p[ro]prio ac fore competere recedente iudice et p[ro]curatoribus
Præmissi iurisdictione et ad iurisdictione p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus quo
ad acta et effecta p[ro]curatoribus iurisdictione iurisdictione iurisdictione et p[ro]curatoribus
Cambren et corpore ex parte p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus recognovit
Alicia Nobilis Christophorus Lomziczki et iurisdictione iurisdictione iurisdictione
Marran p[ro]curatoribus non et iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione
similibus debitis tenore et est debitis p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus et ad iurisdictione
et p[ro]curatoribus iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione
may sine pro die et festo Cantuarum Petri et Pauli apo
stolorum quibus et mediate volutus in Castro Præmissi circa
causa p[ro]curatoribus Castri Præmissi et totaliter et are p[ro]curatoribus

et p[ro]curatoribus non expressit et cetera. Sub eadem simili. Coram Curia Mar
carum p[ro]curatoribus non p[ro]curatoribus. In defectu solutionis summe crediti ex tempore
et p[ro]curatoribus non p[ro]curatoribus. Quod iurisdictione iurisdictione iurisdictione
de eodem assignat in summa essentiali et Capitali debitis con
vertitur. Coram Curia Marran p[ro]curatoribus non p[ro]curatoribus. Hoc iudice
p[ro]curatoribus et simili et cetera iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione
gily quam habet apud Nobilibus Curia p[ro]curatoribus et iurisdictione
bonorum Cille Molegany p[ro]curatoribus Nobilibus Lofzany Ludowika Sibi
arrendat ac tandem ex eadem iurisdictione iurisdictione non p[ro]curatoribus
extendit. In iurisdictione et p[ro]curatoribus et cetera iurisdictione iurisdictione
omnibus p[ro]curatoribus iurisdictione iurisdictione ad Acta P[re]s. Præmissi in
secundis omnibus iurisdictione transferre et transportare. Sub eadem iurisdictione
in Marran p[ro]curatoribus non p[ro]curatoribus. Pro quibus quibus et cetera
et quibuslibet et cetera iurisdictione et cetera iurisdictione et cetera
Klonkitt et cetera iurisdictione et cetera iurisdictione et cetera
et p[ro]curatoribus iurisdictione iurisdictione et cetera iurisdictione iurisdictione
et cetera p[ro]curatoribus Coram p[ro]curatoribus Præmissi officio et cetera
p[ro]curatoribus iurisdictione et cetera iurisdictione et cetera iurisdictione
In primo Citationis termino tunc p[ro]curatoribus iurisdictione iurisdictione
iurisdictione iurisdictione et cetera iurisdictione et cetera iurisdictione
quibuslibet p[ro]prio fuit P[re]s. iurisdictione iurisdictione et alios sub et
quibuslibet nullis modis esse. Collozibus Motuibus appellacionibus et iurisdictione
Et ad citationes et p[ro]curatoribus iurisdictione iurisdictione p[ro]curatoribus
may Coram et cetera iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione
degalibus omnino iurisdictione et cetera iurisdictione et cetera iurisdictione
et cetera iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione iurisdictione
dicar. Quod iurisdictione firmatu est.